Дополнительное соглашение №3
к Договору об оказании услуг сети передачи данных

№2568/2 ДОУПД-ЮЛ-АО от «10» января 2017 г.

г. Г розный «21» января 2022 г.

Непубличное Акционерное общество «Вайнах Телеком» (далее АО «Вайнах
Телком»), именуемое в дальнейшем «Оператор связи» (лицензии №166357,
№166356, выданные Федеральной службой по надзору в сфере связи), в лице
Заместителя начальника абонентского отдела АО «Вайнах Телеком» Дзавраевой
Медины Адлановны, действующей на основании Доверенности №46/21 от
16.11.2021 г., с одной стороны, и Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 с. Алхазурово им. А. Сулейманова»
Урус-Мартановского муниципального района», именуемое в дальнейшем
«АБОНЕНТ», в лице Директора Тасуевой Луизы Султановны, действующей на
основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны»,
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Ввести в действие бланк-заказ №4 от «21» января 2022 г. к договору №2568/2
ДОУПД-ЮЛ-АО от «10» января 2017 г.

2. Считать утратившим силу с «21» января 2022 г. бланк-заказ №3 от «07» августа

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с «01» февраля 2022 г. и
является неотъемлемой частью договора.

4. Остальные условия договора №2568/2 ДОУПД-ЮЛ-АО от «10» января 2017 г.,
не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются
неизменными.

От Оператора связи: От Абонента:

2020 г.

А. Дзавраева/ Тасуева/

Приложение № 1
к Договору № 2568/2 ДОУПД-ЮЛ-АО от «10» января 2017 г.

БЛАНК-ЗАКАЗ №4

1. Сведения об АБОНЕНТЕ
1.1 .Наименование АБОНЕНТА: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 с. Алхазурово им. А.

Сулейманова» Урус-Мартановского муниципального района»
1.2. Ответственные лица:

1.2.1. по коммерческим вопросам ФИО:
тел: 8 938 018 39 38 e-mail:

1.2.2. по техническим вопросам ФИО:
тел: e-mail:

2. Тип заказа •
2.1. Вид услуги Новое подключение

Смена сетевых реквизитов

Переоформление договора

0  Замена тарифного плана
Без учета оборудования

Уменьшение скорости порта

Увеличение скорости порта
2.2. Подключение: С учетом оборудования

3. Адрес подключения
Адрес установки оборудования АБОНЕНТА Номер абонентской линии или прямого провода

АБОНЕНТА
ЧР, с. Алхазурово, ул. А. Шерипова, 11 X X X X X

4. Порт ADSL 0  Ethernet SHDSL Другое:,

5. Тарифный план с о т  4
6. С т о и м о с т ь  УСЛУГИ:
6.1. Подключение, руб.
6.2, Абонентская плата, руб. 8 000
6.3. Превышение трафика включенного в абонентскую плату, 1Мбайт/руб.
6.4. Объём трафика включенного в абонентскую плату, Гбайт
6.5. Скорость доступа, Мбит/с 60
6.6. Тип трафика Безлимитный

7. Технические показатели, характеризующие качество услуг по передаче данных
Скорость (полоса пропускания):
Потери пакетов информации по сети ОПЕРАТОРА Не более 5 %

Временные задержки при передаче пакетов
информации по сети ОПЕРАТОРА Не более 1 сек.

Достоверность передачи информации по сети
ОПЕРАТОРА Не менее 99%

Вид оборудования АБОНЕНТА:

8. Протокол 0  IP VPN Другое:.

9. Сетевые реквизиты
9.1. Вид услуги:
9.1.1. Стоимость услуги (руб.)
9,1.2. Количество IP-адресов:
9,1.3. Адрес подсети:
9.1,4. 1Р-Адрес:
9.1.5. Шлюз:
9.1.6. Маска подсети:
9.1.7. Широковещательный:____
10. Зона ответственности

. Г Onej^ft^fc Порт на оборудовании, распределительная коробка ОПЕРАТОРА
10.2 Абц)У% ^ .... Абонентская линия АБОНЕНТА

1*1бонентеких)!
.  -  - Л И  / «  «Г  У

Все цены указаны с учетом НДС.

ATOP
У '

ПОДПИСИ СТОРОН: -
А БО Н ЕН Т

/М.А. Дзавраева/

«21» января 2022 г.

Тасуева/

С.

м.п. м.п.